
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/425/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie 

gminy Polkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/232/12 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln.  poz. 3273 oraz 

z 2013 r. poz. 4023). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 2137


		2014-04-28T12:57:12+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




